АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 марта  2019 года  № 16
с. Яренск
 Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции» и законом Архангельской области от 27.09.2006 N 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 16.04.2014 № 31 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», в связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район» в следующем составе:

председатель комиссии – Кочанов Н.Н., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
заместитель председателя комиссии – Усов Д.В., заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам, заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма;

секретарь комиссии – Черемисина Л.А., главный специалист общего отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

          члены комиссии:

- Ажгибкова М.А., заведующий Отделом образования Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

- Лобанова Т.С.- Председатель Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район»;

- Ильина И.П. - заведующий общим отделом Администрация МО «Ленский муниципальный район»;

-  Лыскова Е.В. - заведующий юридическим отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

-  Пятиева Т.Н. -  заведующий Финансовым отделом Администрации  МО «Ленский муниципальный район»;

- Помылева Н.Д. -   ведущий специалист Отдела образования Администрация МО «Ленский муниципальный район»;
- Иванов Д.В.  -  председателя совета отцов Ленского района (по согласованию);

- Зашихина С.А.  -  директор МБОУ «Яренская СШ» (по согласованию);
- Петрова Е.А. -  председатель молодежного совета Ленского района (по согласованию);

2. Комиссия организует свою работу в соответствии с Указом Губернатора Архангельской области.
         3.  Признать утратившим силу постановление Главы МО «Ленский муниципальный район» № 38 от 16.10.2018 года «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Ленский муниципальный район»
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район» в разделе «противодействие коррупции».
И.о. Главы
МО «Ленский муниципальный район»

Н.Н. Кочанов